PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Cajati/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o Edital de Notas das Provas
Práticas do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

Inclui-se:

MOTORISTA (CATEGORIA C)

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADRIELSON RAMOS VIEIRA 48917525 18526 81,00

EDVAN RODRIGUES DA SILVA 451709949 18913 67,00

ERIC KAYTON GOMES ESTEVAM 48456750 19652 AUS

GERUSA BANE NUNES 263598329 20713 68,00

JORGE DE SOUZA SILVA 205897927 19119 56,00

JOSUE DA SILVA 30436339X 19694 AUS

PATRICK JOSE CORREIA 364289867 19722 100,00

PAULO SERGIO ALVES DE SANTANA 262476162 20547 68,00

RAFAEL DIAS RIBEIRO 231157320 20132 95,00

Cajati, 8 de agosto de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO
Prefeito do Município de Cajati/SP